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Varenr./receptnr.  7600  

Produktnavn: Kyllingepølse  
Producent: Hvidebæk Pølsefabrik  
Produktbeskrivelse: Pølse produceret af kyllingekød. En pølse af god pølsevognskvalitet. Produktet er 

kogt og røget.   
Ingredienser: 49 % kyllingekød, 28% kyllingeskind, 14 % vand, kartoffelstivelse, sojaprotein, 

ærteprotein, salt, konserveringsmiddel: E250, krydderier, stabilisator: E451, 
dextrose, antioxidant: E301, Stoppet i lammetarm. 

Vægt pr. pakning, netto: 980 g 
Enheder pr. pakning: 14 styk 
Vægt pr. enhed, netto: 70 g 
Mærkning på karton: Varenavn, sidste anvendelsesdato, kontaktoplysninger, opbevaringstemperatur, 

EAN-kode. 
Næringsindhold 
pr. 100 g 
 
 
 

Energi 
Fedt, total 
- Mættede fedtsyrer 
Kulhydrat, total 
- heraf sukkerarter 
Protein, total 
Salt (Na x 2,5) 

kJ 
g 
g 
g 
g 
g 
g 

859 
15 
3,4 
4,2 

<0,5 
13 
2,3 

Holdbarhed:  Produceret 28 dage før ”Sidste anvendelsesdato”. 
Frost: ”Mindst holdbar” 18 måneder fra pakkedato.  

Indpakning:  Pakket i PA/PP/PA/PE-folie. Påsat variant-etiket. Flowpakket med beskyttende 
atmosfære. 

Opbevaringstemperatur: Max. + 5o C/ Max. -18 o C 
Mikrobiologiske 
kriterier: 

Totalkim  
Mælkesyredannende bakterier 
Listeria monocytogenes 
Salmonella:  

Max. 
Max. 
Neg. 
Neg. 

1.000.000 
1.000.000 

Ikke påvist/25g 
Ikke påvist/25g 

Allergener: ÷ Glutenholdige kornprodukter or produkter på basis heraf. 
÷ Krebsdyr og produkter på basis af krebsdyr. 
÷ Æg og produkter på basis af æg. 
÷ Fisk produkter på basis af fisk. 
÷ Jordnødder produkter på basis af jordnødder 
√ Soja produkter på basis af soja. 
÷ Mælk produkter på basis af mælk (herunder laktose). 
÷ Nødder og produkter på basis af nødder. 
÷ Selleri og produkter på basis af selleri. 
÷ Sennep og produkter på basis af sennep. 
÷ Sesamfrø og produkter på basis af sesamfrø. 
÷ Svovldioxid og sulfitter i koncentrationer i over 10 mg/kg. 
÷ Lupin og produkter på basis af lupin. 
÷ Bløddyr og produkter på basis af bløddyr. 

GMO: Produktet indeholder ikke GMO-producerede råvarer 
Bestråling: Vi bekræfter, at produktet ikke er behandlet med ioniserende stråling. 
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Lovgivning:  Produktet overholder gældende EU-lovgivning 
 

http://www.hvidebaekpoelser.dk/

